

Sydhavsinvest ApS

Ravnse Byvej 8
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Ulrich Månsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sydhavsinvest ApS

Ravnse Byvej 8

4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: kontor@sydhavstømren.dk

CVR-nr: 38683985

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje bestemmende kapital andele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 78.873 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-72.319	12.642
Andre driftsomkostninger		-7.731	0
Øvrige finansielle omkostninger		-524	-4.643
Ordinært resultat før skat		-80.574	7.999
Skat af årets resultat		1.701	0
Årets resultat		-78.873	7.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.873	7.999
I alt		-78.873	7.999

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.614	198.933
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.614	198.933
Anlægsaktiver i alt		126.614	198.933
Udskudte skatteaktiver		1.701	0
Tilgodehavender i alt		1.701	0
Omsætningsaktiver i alt		1.701	0
Aktiver i alt		128.315	198.933

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		65.417	144.290
Egenkapital i alt		115.417	194.290
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.681	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.217	4.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.898	4.643
Gældsforpligtelser i alt		12.898	4.643
Passiver i alt		128.315	198.933

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0